
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie objęcia mandatu radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. z 2017 r., poz.15), 
Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 
Kaczmarka Stanisława, wybranego w okręgu wyborczym Nr 7 z listy Nr 1 Komitet Wyborczy PSL, na jego 
miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie 
utracił prawa wybieralności - Koziarski Bogumił.

§ 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy  w Piotrkowie Trybunalskim

Arkadiusz Lisiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 636


		2017-01-31T11:49:57+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




